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BMW seria 3 E46 Cabrio
2000-2007r. Dywaniki
WELUROWE RZ - WYPRZEDAŻ

Cena 63,00 zł

Cena poprzednia 119,00 zł

Czas wysyłki Szacowany czas wysyłki
zamówienia to 24h.

Numer katalogowy 5965

Producent AutoDywaniki.pl

Opis produktu

Oferujemy dywaniki welurowe przeznaczone do modelu:

BMW seria 3 E46 Cabrio 2000-2007r.

Marka: ALDOS
Materiał: Welur strzyżony (Tuftowany) 100% Poliamid

Spód: RZ - włókna podobne do rzepu
Jakość / Quality: RZ
Pochodzenie wykładziny: Holandia

 

JAKOŚCI DYWANIKÓW
Najpopularniejsze jakości w skrócie, niektóre gramatury mogą być nieco inne dokładniej w Opisach,

Economy - Wykładzina pętelkowa, gramatura runa około 500gr na m2, gramatura całkowita około 1600gr na m2,
spód dywanika granulat. Jakość sugerowana klientom którzy mało użytkują samochód lub chcą odświeżyć auto przed
sprzedażą. 

Silver - Wykładzina pętelkowa, gramatura runa około 700gr na m2, gramatura całkowita około 2000gr nam2, spód
dywanika granulat. Dla wydłużenia żywotności łatka naszyta na dywaniku kierowcy jest poliamidowa (tylko na
czarnych dywanikach).Tę jakość sugerujemy klientom, którzy chcą w miarę tanio poprawić wygląd wnętrza samochodu
oraz zabezpieczyć podłogę. 

Premium - Wykładzina tuftowana (igłowana), polipropylenowa, gramatura runa około 600gr na m2, gramatura
całkowita około 2200gr na m2, spód dywanika gel gumowy. Z racji weluru strzyżonego, zdecydowanie lepsza w
utrzymaniu w czystości, brud nie wplątuje się we włókna jak przy niższych jakościach. Na życzenie klienta możemy
wszyć łatkę wzmacniającą na dywaniku kierowcy, jednakże przy tej jakości sugerujemy zakup bez łatki ponieważ
wykładzina jest już na tyle gruba, że dodatkowo pogrubiona może przeszkadzać.

GOLD - Wykładzina tuftowana (igłowana), polipropylenowa, gramatura runa około 750gr na m2, gramatura całkowita
około 2350gr na m2, spód dywanika gel gumowy. Od wykładziny Premium różni się grubością i trwałością. 
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Lux - Wykładzina tuftowana (igłowana) poliamidowa, gramatura runa około 760gr na m2, gramatura całkowita około
2450gr na m2, spód dywanika gel gumowy. Runo jest jeszcze łatwiejsze w czyszczeniu oraz dużo delikatniejsze i
milsze w dotyku niż dywaniki polipropylenowe.Dodatkowo poliamid jest zdecydowanie trwalszy, mniej się ugniata pod
piętami w porównaniu do tańszych wykładzin. 

Platinum – Wykładzina tuftowana (igłowana) poliamidowa, gramatura runa około 760gr na m2, gramatura całkowita
na m2 około 2500gr, spód dywanika Crumtech (wytrzymalszy od gelu). Mimo iż na pierwszy rzut oka Crumtech może
wyglądać jak zwykły granulat, różni się od niego zdecydowanie. Jest to cienka warstwa gumy na filcu. Ich zaletą jest to,
że nie sztywnieją na mrozie, a dzięki zawartości filcu są także milsze w dotyku oraz nadaje on grubości. Trwałość
samego runa pozostaje taka sama jak w przypadku dywaników LUX. 

Diamond – Wykładzina tuftowana (igłowana) poliamidowa, gramatura runa około 760gr na m2, gramatura całkowita
ponad 2700gr na m2, spód dywanika guma z kolcami. Ulubieniec klientów, którzy cenią sobie niemalże pancerną
trwałość. Najlepsza z dostępnych u nas jakości. Sama grubość i jakość runo pozostaje bez zmian w stosunku do jakości
LUX/PLATINUM jednakże od spodu znajdują się gumowe kolce, które zapobiegają przesuwaniu się dywaników. 
UWAGA! Dywanik może wydawać się nieco cieńszy niż powyższe jakości, jednakże wynika to z rodzaju technologii
wtapiania w wykładzinę (a co za tym idzie, wpływa to również na dużą wytrzymałość dywaników DIAMOND). 

Po za wyborami jakości można w niektórych wybrać kolory z naszej strony możemy podpowiedzieć że na grafitowych
dywanikach nie widać tak brudu jak na czarnych ;) 
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